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    S  O  D  R  @  I  N  A 
 
 
 

1. Tehni~ki izve{taj 
2. Skica od izvr{eno sporeduvawe 
3. Spisok na koordinati 
4. Spisok na indikacii za katastarski parceli 
5. Spisok na podatoci za formirawe na grade`na parcela 
 

 
 
 

 

Prilozi: 
 

6. Katastarski plan (.zip); 
7. Urbanisti~ko tehni~ka dokumentacija 
8. Imoten list; 
9. Podatoci vo elektronska forma. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Trgovsko dru[tvo za geodetski raboti i uslugi 

GEO POINT DOOEL Skopje 
Ul.Orce Nikolov br.144/1-2, Skopje 



 
 

 
 
 
 
 
 
 

TEHNI^KI IZVE[TAJ 

 

     Po barawe na Op{tina Gazi Baba (nalog broj: 28-3/2845 od 22.07.2024god. od 
Dogovor br. 26-2572/7 od 28.05.2024god.) izraboteni se numeri~ki podatoci so uvid na 
lice mesto za katastarska parcela 2142/102 zapi{ana vo IL.66997 vo KO.Maxari 
izdaden na den 30.07.2024 godina, soglasno prilo`en izvod Br. 28-3/2818-7 od 
22.07.2024god. izdaden od Op{tina Gazi Baba za G.P.4.35. 

Na den 30.07.2024 godina e izvr{ena identifikacija na katastarskata parcela 
so uvid na lice mesto bez premeruvawe, soglasno ovoj geodetski elaborat za 
numeri~ki podatoci, i konstatirano e deka nema promeni na fakti~kata sostojba na 
objekti vo odnos na katastarskiot plan. 

Predmet na rabota e 1 novoformirana katastarska parcela koja vleguva vo 
grade`nata parcela soglasno nalog broj 28-3/2845 od 22.07.2024god. 

Pri izrabotka na ovoj geodetski elaborat koristeni se podatocite dobieni od 
AKN Skopje od GKISKO (2583_2142_102.ZIP) zavedeni pod broj 1109-9525/2024 od 
30.07.2024 god.  

  

 

 

 
 
 
 

Skopje, 01.08.2024 g.                             Trgovsko dru{tvo za geodetski raboti 

"GEO POINT" DOOEL-Skopje 
                                                                                      
_________________________________    

izgotvil: Despina Bojovska dipl.geod.in`. 
 

 Trgovsko dru[tvo za geodetski raboti i uslugi 

GEO POINT DOOEL Skopje 
Ul.Orce Nikolov br.144/1-2, Skopje 



СКИЦА ОД ИЗВРШЕНО СПОРЕДУВАЊЕ НА ПОДАТОЦИТЕ  

ОД КАТАСТАРСКИОТ ПЛАН  СО ПОДАТОЦИТЕ ОД ДЕТАЛНИОТ УРБАНИСТИЧКИ 

ПЛАН/УРБАНИСТИЧКО  ПЛАНСКАТА ДОКУМЕНТАЦИЈА 

br. to~ka U H

1 7543129.31 4650005.58

2 7543128.85 4650005.56

3 7543128.36 4650005.46

4 7543127.89 4650005.30

5 7543127.44 4650005.08

6 7543127.03 4650004.80

7 7543126.65 4650004.46

8 7543146.62 4649984.62

9 7543152.62 4649984.64

10 7543152.56 4650005.64

Koordinati na detalni to~ki



TRGOVSKO DRU[TVO ZA GEODETSKI  RABOTI I USLUGI

"GEO POINT" DOOEL Skopje

1 66997
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА
2142/102 МАЏАРИ gz gnz 345 1/1 66997

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА
2142/102 МАЏАРИ gz gnz 345 1/1

vo 

g.p.4.35

345 345

Izgotvil : 

____________________________

Despina Bojovska dipl. геод.ин`.
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  KO. Maxari  SPISOK NA INDIKACII ZA KATASTARSKITE PARCELI
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TRGOVSKO DRU[TVO ZA GEODETSKI  RABOTI I USLUGI

"GEO POINT" DOOEL Skopje

1 РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 1/1 66997 2142 102 gz gnz 345 2142/102 vo g.p.4.35

345

Izgotvil : 

Despina Bojovska dipl. геод.ин`.
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  Kat. Op[tina: Maxari  SPISOK   NA  PODATOCI  ZA  FORMIRAWE   NA  GRADE@NATA   PARCELA

PODATOCI  ZA  NOSITELITE  NA  NEDVI@NOSTITE PODATOCI   ZA   GRADE@NATA   PARCELA
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Приемен штембил

www.katastar.gov.mk

1109-9525/2024

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1109-9525/2024 од 30.07.2024 10:53:35

Б А Р А Њ Е

Од ГЕО ПОИНТ, 6583806.
ЛОНДОНСКА 19, ___.

Барам да ми се издадат следните податоци:

1. Имотен лист број: ______ за КП број: ______, КО: ______.

3. Извод од катастарски план за КП број: ______, КО: ______.

5. Извод од план за инфраструктурни објекти број: ______.

7. Уверение за историски преглед на извршените запишувања за инфраструктурен објект број: ______

11. Евидентен лист за згради и другио бјекти број: ______, КО: ______.

13. Лист за времени објекти број: ______, КО ______.
14. Пописен лист со незапишани права број: ______, КО: ______.
15. Координати на точка од геодетската референтна мрежа на КП број: ______, КО: ______.
16. Координати на детална точка ______, КП: ______.

* Податоците за ЕМБГ/ЕМБС на лицата запишани во ГКИС, се пополнуваат доколку подносител на барањето е лично
запишаниот носител или од него ополномоштено лице

22. Други податоци: КП: 2142/102.

за издавање на податоци од ГКИСKO МАЏАРИ

2. Имотен лист за инфраструктурен објект број: ______.

4. Извод од катастарски план со координати за КП број: ______, КО: ______.

6. Уверение за историски преглед на извршените запишувања за КП број: ______.

9. Лист за предбележување на градба број: ______ на КП број: ______, КО ______.

8. Уверение за историски преглед на извршените запишувања за КП број: ______, број на
зграда______,влез______,кат______,посебен дел од згради (стан/деловна просторија)______,
KO______

10. Лист за предб. на инфраст. објект број: ______ на КП број: ______, КО ______.

12. Евидентен лист за инфраструктурен објект број: ______.

17. Фотокопија од етажна скица ______.
18. Уверение за канцелариска идентификација за КП број: ______од КЗ/КН, КО______.
19. Уверение дека лицето не е запишано како носител на право во КН.
20.Список индикации за КП број: ______, КО: ______.
21. Список на катастарски парцели низ кои поминуваа инфраструктурен објект бр. ______.

www.katastar.gov.mk страна 1 од 1

Дата 30.07.2024

Подносител на барањето

______________________

ГЕО ПОИНТ

(име,презиме и потпис)
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РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

03-510/3-126/2024 од 30.07.2024 11:01:58 03-510/3-126/2024

Центар за катастар на недвижности Скопје по службена должност

за проверка на геодетски елаборат

            Се потврдува дека по службена должност на ден 30.07.2024 во 10:51:30 часот
до Агенцијата за катастар на недвижности достави пријава за проверка на геодетски
елаборат заведена под број 03-510/3-126/2024

ПОТВРДА

KO МАЏАРИ

За да го искористите изработениот геодетски елаборат, внесете ја следната лозинка
'QVV8BJM', на https://ekatlite.platform.katastar.gov.mk/ekatlite.

КО.: МАЏАРИ / Парцела: 2142/102

(име, презиме и потпис)

Овластено лице

Илија Танаскоски
М.П.

www.katastar.gov.mk











Катастарска општина: МАЏАРИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 66997  ИЗВОД

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-154586/2024 од 30.07.2024 10:59:03 1105-154586/2024

Центар за катастар на недвижности Скопје ТДГР Гео Поинт ДООЕЛ Скопје

Датум и час на
запишување

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Правен основ на запишувањеДел на
недвижностАдреса / СедиштеИме и презиме / НазивЕМБГ / ЕМБС

Р
ед

 .б
р.

ЛИСТ А: ПОДАТОЦИ ЗА НОСИТЕЛОТ НА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

*** РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 1113-3248/2023

Стара катастарска евиденција-
дел од КП.бр.395/1  ПЛ.бр.3797

КО Маџари (ГП/ДС).
Извод од план бр. 28-3/1104-10
од 18.03.2023 година - Општина

Гази Баба.
1/1 31.03.2023 09:22:441

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

гз 1113-3248/20233452142 102 МАЏАРИ 31.03.2023 09:22:44СОПСТВЕНОСТгнз

ОписШифра

Легенда на внесени шифри и кратенки:
Дел од содржината на имотниот лист за избраните парцели или зградиИзвод

Тип Опис

Вештачки неплодни земјиштагз

Градежно неизградено земјиштегнз

СОГЛАСНО ЗАКОНОТ ЗА ЗАШТИТА НА ЛИЧНИ ПОДАТОЦИ, ЕМБГ/ЕМБС ПРЕТСТАВУВА ЛИЧЕН
ПОДАТОК И ПОРАДИ ТОА ИСТИОТ НЕ МОЖЕ ДА СЕ ПРИКАЖЕ***

страна 1 од 2www.katastar.gov.mk



Катастарска општина: МАЏАРИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 66997  ИЗВОД

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-154586/2024 од 30.07.2024 10:59:03 1105-154586/2024

Центар за катастар на недвижности Скопје ТДГР Гео Поинт ДООЕЛ Скопје

име и презиме, потпис

Овластено лице:
Илија ТанаскоскиМ.П.

страна 2 од 2www.katastar.gov.mk



Плаќањето е успешно завршено
Број на извршената трансакција: 6744300

Налог ПП50

Назив на налогодавач:
Илија Танаскоски

Датум на валута
30.07.2024

Орце Николов бр.144/1-2 Скопје - Центар

Трансакциска сметка на

Назив на налогопримач:
НРБМ

Буџет на РМ

Банка на налогодавач:

Даночен број или ЕМБС:
6583806

Повикување на број:

Цел на плаќање:
Издавање на податоци во дигитална форма

Потпис:

Трансакциска сметка на
100-0000000-630-95

Банка на налогопримач:
AKN 5

Износ:
928

Уплатна сметка:

Сметка на буџетски корисник:
2100100450-787-11

Приходна шифра и програма:
724116-20

Датум на уплата:
30.07.2024

Место на плаќање:
Интернет Casys cPay

преку МИПС

МКД

ВКУПНО ЗА ПРИЈАВА

АДМИНИСТРАТИВНА ТАКСА

ПРОВИЗИЈА

ВКУПНО ЗА НАПЛАТА

664

0

14

928

ЗАВЕРКА НА ГЕОДЕТСКИ ЕЛАБОРАТ                                                                          250.00



Плаќањето е успешно завршено
Број на извршената трансакција: 6744312

Налог ПП50

Назив на налогодавач:
Илија Танаскоски

Датум на валута
30.07.2024

Орце Николов бр.144/1-2 Скопје - Центар

Трансакциска сметка на

Назив на налогопримач:
НРБМ

Буџет на РМ

Банка на налогодавач:

Даночен број или ЕМБС:
6583806

Повикување на број:

Цел на плаќање:
Имотен лист

Потпис:

Трансакциска сметка на
100-0000000-630-95

Банка на налогопримач:
AKN 3

Износ:
215

Уплатна сметка:

Сметка на буџетски корисник:
2100100450-787-11

Приходна шифра и програма:
724165-20

Датум на уплата:
30.07.2024

Место на плаќање:
Интернет Casys cPay

преку МИПС

МКД

ВКУПНО ЗА ПРИЈАВА

АДМИНИСТРАТИВНА ТАКСА

ПРОВИЗИЈА

ВКУПНО ЗА НАПЛАТА

210

0

5

215
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